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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24304002V

2. Data e Regjistrimit 04/07/2022
3. Emri i Subjektit HOTEL VOSKOPOJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Korce Voskopoje, Rr. Gjergj Simon 
Sina, Numri i Pasurisë 1029/33 7029
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje te gjtha aktivitetet te lejuara nga ligji, 

duke perfshire : 1. Aktivitete te agroturizmit dhe 
zhvillimit rural, restorante dhe te ngjashme, hoteleri dhe te 
ngjashme. Merr, trajton, magazinon, ruan, perpunon dhe 
prodhon, tregton, blen, shet dhe merret me cdo menyre ose 
mjet tjeter te produkteve bujqesore dhe blektorale. Te 
ushtroje aktivitet ne fushen e prodhimit dhe perpunimit, 
ambalazhimit, marketimit dhe tregtimit te produkteve 
blegtorale, bujqesore, shtazore dhe e te gjitha derivateve te 
tyre. Te kryej cdo veprim tjeter qe lidhet me prodhimin, 
perpunimin dhe tregetiminnne fushen e produkteve 
bujqesore, shtazore dhe blegtorale ne teresi, ne perputhje te 
plote me legjislacionin Shqiptare ne fuqi. 2. Mbareshtimi 
blegtoral te imeta dhe te trasha, mbareshtim dhe prodhim 
bletesh.  3. Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, 
lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. 4. Prodhim dhe 
tregtim te bylmeteve. 5. Prodhim ambalazhim tregtim 
te pijeve te ndryshme alkolike, likerave, receleve etj. 6.

Prodhim perpunim dhe tregtim te mishit dhe 
nenprodukteve te tije, si sallame, proshute etj. 7.

Prodhim, Grumbullim, tregtim te bimeve dhe frutave 
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natyrale, mjekesore dhe perpunimin e tyre ne barna 
popullore etj. 8. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Mund te kryeje cdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, 
industrial, importe dhe eksporte,me pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme.  9. Ushtrim veprimtarie ne fushen e 
rikonstruksioneve ndertimore , ndertim etj. 10. Shoqeria 
ka te drejte te mundesoje trajnime profesionale per palet e 
treta. Dhenie marrje me qera si dhe cdo aktivitet tregtar. Te 
vendose pengje ose barre hipotekore, te aplikoje prane 
projekteve dhe programeve te ndryshme si brenda ashtu edhe 
jashte vendit per te perfituar fonde, financime, kredi etj. per 
te arritur qellimet e shoqerise. 11. Shoqeria mund te 
zoteroje kuota/aksione etj ne shoqeri te tjera pavarsisht llojit 
dhe veprimtarise ne te cilen operojne ato shoqeri.
Venera Kalivopulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeneraKalivopulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL VOSKOPOJA
E-Mail: fulikalivopulli@yahoo.com  
Telefon:  00355682023293 00355682082008

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-941560-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDEE3BC-6898-473A-8A7A-3A6DAD8AB78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B926C157-13A1-49B0-B060-855EC0F31BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76736316-CB3C-4C0D-999F-AD21B5065B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F624A9E-0D64-4B79-B128-BF503D665CE9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


